
Michaela K. (misena) ID 22530 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem ,

 Věci nevyměnuji !!!!

 Ceny u nového zboží nejsou smluvní , proto na jakékoliv meily typu .......Nešla by sleva ?Nereaguji !!!

 Poštovné u nabízených věcí , je vždy stanovené a totožné s ceníkem České Pošty .

 Na dotaz , tykající se přeměření ráda zodpovím , pokud však do 24 hodin neodpovíte -zda máte o dotazovanou věc zájem ,
vracím ji automaticky do prodeje .

 Poprosím vás : o převod peněz které se mi nepřipíší do sedmého dne mě informujte , není problém udělat rezervaci i na
měsíc , ale pouze po domluvě předem - jinak 8 den co se částka neobjeví na účtě vás anuluji a dle pravidel MMB píšu záporné
hodnocení . I v průběhu rezervace se může stát že zjistíte , že mi rezervaci musíte zrušit ..........jen mi prosím dejte vědět , ať
věci zbytečně neblokuji .

 Rezervace : maminky které chtějí zboží rezervovat déle jak 7 dní musí být registrované na MMB

 Dobírka je možná jen registrovaným a to na základě minimálně 20 kladných hodnocení .

 Nové věci jsou všechny originál , většinou koupené pro mě nebo mou rodinu ........uvádím to raději sem , protože hodně
maminek se na to v meilíků ptá . Nové boty pokud není v inzerátu uvedeno jinak jsou vždy včetně krabice a visačky (pokud ji
výrobce na zboží dá ). V albíčku je hodně věcí po mých dětech , stav se snažím popsat co nejlépe a fotky v inzerátech
použitého oblečení a botů - jsou vždy aktuální .

 Číslo účtu : 200 648 81 73.........kod banky 0800

 Děkuji za Váš zájem , pro jakékoliv jiné informace mě kontaktujte ....... Michala

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

